Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.bi

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

e Maio de2.023.

oficio no ?03 tzz

Gab. do Vereador
MANOELHENRIQUE SOARES

Ref.: Containers

C.SPiA

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Sirvo-me do presente, para solicitar a Vossa Sa., com
relação ao assunto em referência, que envide esforços no sentido de realizar a

troca dos containers que ficam situados no Jardim Ercília e Jardim Laura.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, posto que, conforme fotos
anexas, estes containers se encontram em péssimo estado de conservação,
motivo pelo qual se faz necessária a troca.

Sem mais, aproveito o ensejo para renovar a Vossa Sa.

os protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

MANO
(MANU DACULTURA)

VEREADOR

Ao Ilmo. Senhor
CLODOALDO METIDIERI PINTO
D.D. Secretário do Depanamento de Serviços Públicos de Araçoiaba da Serra/SP.

ARACoI EAD S[nn
PROTOCOTO

0 I Jüx. zut

P80I0(oto lst 78

HENRIQUE SOARES

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Fone: 01S3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CNPJ : 60.113.17 2/000 l -0 I

. -r,!ü.§ -'

l-
-FtÍ-

\

E-

L

-'ti

{E-- 4 I\
l\
t I

H
*

l-r\

-(

I

I
k\, 1

f;
I+

1

t§
à I

\

:,

\

\

I t't .(
''

t

=ã

I
I